

P.O. # \_\_\_\_\_

**BIG BUCKETS RATHOLE DRILLING**

No: 5095

ORDERED BY

P.O. Box 5252  
Enid, Oklahoma 73702  
Phone (580) 233-9850  
Fax (580) 233-4588

Date 11/13/12

Bill To

*Mike Sharp  
Hooley Operating*

Lease

*Ribe-Bauer #1-H*

Address

Legal

*Sec 31-33S-13W*

County

*Barber KS*

Rig

*Dan D Drilg #11*

DESCRIPTION	AMOUNT
Furnish Men & Equipment To	
<i>drill rat, mouse holes, 5' of 60" cellar &amp; 75 ft. of 30" hole &amp; remove dirt off loc.</i>	
Materials Furnished	
<i>75 ft. of 20" pipe - 5' of 60" tinhorn (cellar) 50 ft. of 15" tinhorn (Boat R &amp; M holes) 9 yds of 8 pk. Grout - welder &amp; materials - mud tile w/ drilg mud - \$ K's trip permits (2 trips) 75 ft @ \$148.00 / ft.</i>	\$ 11100 <sup>00</sup>
	}
Operator <i>Brian Whittington</i>	
Approved By _____	
Total	\$ 11100 <sup>00</sup>

# ALLIED CEMENTING CO., LLC. 32712

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:  
*Medicine Lodge KS*

DATE <i>11/22/12</i>	SEC. <i>31</i>	TWP. <i>33s</i>	RANGE <i>13w</i>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH <i>5:45 AM</i>	
LEASE <i>Ricke-Baker</i>	WELL # <i>1-H</i>		LOCATION <i>1609 Gyp Hill / My South Union</i>		COUNTY <i>Padon</i>	STATE <i>KS</i>		
OLD OR NEW (Circle one) <input checked="" type="radio"/> OLD			CHAPEL, 5w, 1ks, Ke, Sp/nto					<i>W</i>

CONTRACTOR <i>Don D #</i>	OWNER <i>Woolsey 101</i>
TYPE OF JOB <i>Surface</i>	CEMENT AMOUNT ORDERED <i>300sf class A + 3% cc + 2% gel</i>
HOLE SIZE <i>17 1/2"</i>	T.D. <i>320</i>
CASING SIZE <i>13 3/8" 54ft</i>	DEPTH <i>317</i>
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX <i>300</i>	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT <i>1/4"</i>
CEMENT LEFT IN CSG. <i>20'</i>	
PERFS.	
DISPLACEMENT <i>45% Bbls Fresh H<sub>2</sub>O</i>	

EQUIPMENT	
PUMP TRUCK # <i>360-302</i>	CEMENTER <i>D. Fedin 1</i>
	HELPER <i>R. Gilley 1</i>
BULK TRUCK # <i>381-250</i>	DRIVER <i>J. Bower 2</i>
BULK TRUCK #	DRIVER

REMARKS:  
*See Job Log -*

*Mixed 300sf A-342 cement*  
*Cement did Circ*

*THX :-)*

COMMON <i>class A 300sf @ 17.1<sup>00</sup></i>		<i>5370.00</i>
POZMIX @		
GEL <i>6sf @ 23.40</i>		<i>140.40</i>
CHLORIDE <i>11.5x @ 64.00</i>		<i>704.00</i>
ASC @		
HANDLING <i>324.4 sf + 3</i>	@ <i>2.48</i>	<i>804.51</i>
MILEAGE <i>14.8 x 20 x 2.60</i>		<i>769.60</i>
TOTAL		<i>7788.51</i>

SERVICE		
DEPTH OF JOB	<i>317'</i>	
PUMP TRUCK CHARGE		<i>1512.75</i>
EXTRA FOOTAGE @		
MILEAGE <i>20 @ 7.70</i>		<i>154.00</i>
MANIFOLD <i>NA @ .00</i>		
<i>Light Vehicle 20 @ 4.40</i>		<i>88.00</i>
TOTAL		<i>1754.75</i>

CHARGE TO: *Woolsey Oper.*

STREET \_\_\_\_\_

CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

**WELL FILE**

Regulatory Correspondence  
Drig / Comp Workovers  
Tests / Meters Operations

To Allied Cementing Co., LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME *MIRE T JARR*

SIGNATURE *M. T. Jarr*

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<i>NONE</i>	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
TOTAL		
SALES TAX (If Any)		
TOTAL CHARGES		<i>9542.76</i>
DISCOUNT <i>20% 1908.55</i>	IF PAID IN 30 DAYS	<i>7634.21</i>

DEC 31 2012

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 053947

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:  
Medicine Lodge, KS

DATE // 23/12	SEC. 31	TWP. 33s	RANGE 13w	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
LEASE <sup>Ricke-</sup> Baier	WELL.# 1-H	LOCATION 160+ Gyphill Rd, South to Union			COUNTY Barber	STATE K-S	
OLD OR (NEW) (Circle one)		Chapel, S. out to T, 1/2 S. out, 1/2 East @ Y Before			Horse, South into		

CONTRACTOR Dan D. #11 OWNER Woolsey

TYPE OF JOB <u>Intermediate</u>	CEMENT		
HOLE SIZE <u>12 1/4</u>	T.D. <u>954</u>	AMOUNT ORDERED <u>225 sx 65:35:6% Gel +</u>	
CASING SIZE <u>9 5/8</u>	DEPTH <u>924</u>	<u>3% cc + 4# Floxal, 250 sx Class A + 7% cc +</u>	
TUBING SIZE	DEPTH	<u>2% Gel + 1/4# Floxal, 15 BBL. Stop Loss, 3# class A + 2% cc</u>	
DRILL PIPE	DEPTH		
TOOL	DEPTH		
PRES. MAX <u>1200</u>	MINIMUM	COMMON <u>280 sx @ 17.90</u>	<u>5012.00</u>
MEAS. LINE	SHOE JOINT <u>34.98</u>	POZMIX	
CEMENT LEFT IN CSG. <u>34.98</u>		GEL <u>5 sx @ 23.40</u>	<u>117.00</u>
PERFS.		CHLORIDE <u>17 sx @ 64.00</u>	<u>1088.00</u>
DISPLACEMENT <u>69 BBLs</u>		ASC	
EQUIPMENT		<u>ALW 225 sx @ 16.50</u>	<u>3712.50</u>
		<u>Floxal 125 # @ 2.97</u>	<u>371.25</u>
		<u>Stop loss 15 Bbls @ 337.90</u>	<u>5067.00</u>

PUMP TRUCK #558/555	CEMENTER <u>Jason Thruel / David Feblo</u>
BULK TRUCK #561/553	HELPER <u>Paris Franklin</u>
BULK TRUCK #	DRIVER <u>Brandon Boor</u>
BULK TRUCK #	DRIVER

HANDLING <u>566.48 @ 2.48</u>	<u>1404.87</u>
MILEAGE <u>25.21/20 @ 2.60</u>	<u>1311.24</u>
TOTAL <u>18083.86</u>	

REMARKS:  
Did not circ cement, cement down 100ft, topped off

WELL FILE

Regulatory Correspondence  
Drig / Comp Workovers  
Tests / Meters Operations

CHARGE TO: Woolsey  
STREET \_\_\_\_\_  
CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

SERVICE

DEPTH OF JOB		
PUMP TRUCK CHARGE	<u>2058.50</u>	
EXTRA FOOTAGE	@	
MILEAGE <u>20</u>	@ <u>7.70</u>	<u>154.00</u>
MANIFOLD	@	<u>275.00</u>
<u>LU 20</u>	@ <u>4.40</u>	<u>88.00</u>
		@

TOTAL 2575.50

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>1- Guide shoe</u>	@	<u>553.41</u>
<u>1- AEU insert</u>	@	<u>392.17</u>
<u>1- Rubber plug</u>	@	<u>184.86</u>
		@
		@

TOTAL 1090.44

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) 0

TOTAL CHARGES 21,749.80

DISCOUNT 20% 4349.96 IF PAID IN 30 DAYS

Net 17,399.84

PRINTED NAME MIKE THARP

SIGNATURE Mike Tharp

02-01-2012

# ALLIED CEMENTING CO., LLC. 038103

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:  
*Medicine Lodge*

DATE <i>12-5-12</i>	SEC <i>31</i>	TWP <i>33S</i>	RANGE <i>13W</i>	CALLED OUT <i>7:00 AM</i>	ON LOCATION <i>9:30 AM</i>	JOB START <i>6:45</i>	JOB FINISH <i>7:45</i>
LEASE <i>Ricki-Baser</i>		WELL # <i>1-H</i>	LOCATION <i>1604 E. Gyp Hill Rd, S to Union</i>		COUNTY <i>Barber</i>	STATE <i>Ks</i>	
OLD OR NEW (Circle one) <input checked="" type="radio"/> NEW			Chapel, SW, 1/2 S, 1/2 E, S into		1.00		

CONTRACTOR *Dgn D*  
 TYPE OF JOB *Production*  
 HOLE SIZE *8 5/8" T.D. 5760'*  
 CASING SIZE *7" DEPTH 6757'*  
 TUBING SIZE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_  
 DRILL PIPE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_  
 TOOL \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_  
 PRES. MAX \_\_\_\_\_ MINIMUM \_\_\_\_\_  
 MEAS. LINE \_\_\_\_\_ SHOE JOINT *40.35*  
 CEMENT LEFT IN CSG. \_\_\_\_\_  
 PERFS. \_\_\_\_\_  
 DISPLACEMENT *226 Bbls*  
 EQUIPMENT \_\_\_\_\_

OWNER *Woolsey Operating Co*  
 CEMENT AMOUNT ORDERED *50 Sx 60:40:47 Gel*  
*150 Sx Class "H" 4.10% Gyp 10% Salt*  
*1" Kalseal + .5% Ft 160 + 4 1/4" Flo Seal*

COMMON <i>Class "A"</i>	<i>30 @ 17.90</i>	<i>537.00</i>
POZMIX	<i>20 @ 9.35</i>	<i>187.00</i>
GEL	<i>2 @ 23.40</i>	<i>46.80</i>
CHLORIDE	@	
ASC	@	
<i>Class "H"</i>	<i>150 @ 31.20</i>	<i>3,180.00</i>
<i>Gyp</i>	<i>14 @ 37.60</i>	<i>526.40</i>
<i>Salt</i>	<i>16 @ 26.35</i>	<i>421.60</i>
<i>Kalseal</i>	<i>900 @ .78</i>	<i>882.00</i>
<i>Fl-160</i>	<i>70 @ 18.90</i>	<i>1,323.00</i>
<i>Flo Seal</i>	<i>37 @ 2.97</i>	<i>109.89</i>
	@	
	@	
HANDLING <i>256</i>	@ <i>2.48</i>	<i>634.88</i>
MILEAGE <i>10.89/201</i>	@ <i>2.60</i>	<i>566.28</i>
TOTAL		<i>8,414.85</i>

PUMP TRUCK CEMENTER *Don Gilley 1*  
 #558-555 HELPER *Scott Priddy 2*  
 BULK TRUCK  
 #561 DRIVER *James Bowen 3*  
 BULK TRUCK  
 DRIVER *David Felio 1*

REMARKS:

**WELL FILL** *See Cement Log*

Regulatory Correspondence \_\_\_\_\_  
 Drilling Comp Workovers \_\_\_\_\_  
 Tools / Meters Operations \_\_\_\_\_

CHARGE TO: *Woolsey Operating*  
 STREET \_\_\_\_\_  
 CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

To Allied Cementing Co., LLC.  
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME *X MIKE THARP*

SIGNATURE *X Mike Tharp*

SERVICE

DEPTH OF JOB *5760'*  
 PUMP TRUCK CHARGE *3,099.25*  
 EXTRA FOOTAGE @ \_\_\_\_\_  
 MILEAGE *2.0 @ 7.70* *15.40*  
 MANIFOLD *Head* @ \_\_\_\_\_ *285.00*  
*Light Veh.* *20 @ 4.40* *88.00*

TOTAL *3616.85*

*7"* PLUG & FLOAT EQUIPMENT

*1-Sure Seal Shoe* @ \_\_\_\_\_ *712.53*  
*1-Sure Seal Collar* @ \_\_\_\_\_ *886.86*  
*1-Rubber Plug* @ \_\_\_\_\_ *99.45*  
~~*5-Spread Bitbars*~~ @ \_\_\_\_\_  
~~*5-Stop Rings*~~ @ \_\_\_\_\_

TOTAL *1698.84*

SALES TAX (If Any) *0.00*  
 TOTAL CHARGES *13,729.94*  
 DISCOUNT *20% 2745.99* IF PAID IN 30 DAYS

Net *10,983.95*

JAN 07 2013